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Talotekniikan, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisten sekä teknisten tuotteiden
jälleenmyyjien palvelut Oulun seudulla paranevat, kun uusi Onninen Mega
Express -myymälä avautuu maanantaina 16. maaliskuuta Äimäraution alueella.
Myymälästä on heti saatavissa 16 000 tuotetta. Lämpimässä noutohallissa
tuotteet voi lastata säältä suojassa.

Yritysasiakkaille suunnattu uusi Onninen Mega Express -myymälä on Äimärautiolla
hyvien liikenneyhteyksien ääressä. ”Uusissa tiloissa on helppo asioida. Paikalliset
rakennusalan toimijat ja huoltoliikkeet saavat noudettua tuotteet myymälästä nopeasti
työmaalle”, Onninen Express -myymälätoimintojen johtaja Pertti Tuomi kertoo.

Kolme myymälää Oulun seudulla – uusin myymälä yksi ketjun suurimmista

Onnisella on kolme myymälää Oulun seudulla. Oulussa myymälät sijaitsevat
Äimärautiolla ja Ruskossa. Lisäksi Onnisella on myymälä Kempeleessä. Oulun
Limingantullin-myymälä on sulkeutunut uuden myymälän avautuessa Äimärautioon.

”Kaikissa Oulun seudun myymälöissämme on tarjolla talotekniikan keskeiset tuotteet.
Uudessa Äimäraution-myymälässä saamme entistä laajemmin esille jäähdyttämiseen
ja viilentämiseen liittyviä kylmätuotteita sekä infrarakentamisen tuotteita. Myös
työvaatteiden ja suojainten valikoima laajenee huomattavasti. Onniselta ostetut
työvaatteet voidaan myös räätälöidä asiakasyrityksen logolla.”

Uusi myymälä on kooltaan noin 4 000 neliömetriä ja se on valmistuessaan yksi
Onnisen suurimmista myymälöistä. ”Työmaa on edennyt hienosti aikataulussa ja
työllistänyt pari sataa ammattilaista”, Tuomi kertoo.

Noutohallissa lastataan säältä suojassa

Äimäraution-myymälässä on suuri lämmin noutohalli, josta asiakkaat voivat hakea
tilauksensa suoraan autoon. Sisätiloissa lastaaminen helpottaa asiointia.

”Noutohalli lyhentää tarvikkeiden hankkimiseen kuluvaa aikaa, kun tuotteet saa
nopeasti mukaan ilman ulkona lastaamisen haasteita. Sisällä lastaaminen tuo
lisämukavuutta etenkin talvella ja sateisina päivinä, joita Suomessa riittää. Palvelu
parantaa myös turvallisuutta ja ergonomiaa, kun tuotteet voi lastata valoisassa,
tasaisessa ja kuivassa tilassa.”

Tuotteiden nouto myymälästä onnistuu vaikka yöllä



Uuteen Mega Express -myymälään tulee ympärivuorokautinen asiointimahdollisuus.
”Putkivuodot, sähköviat tai kiireelliset korjaustyöt vaativat välitöntä toimintaa. 24/7-
palvelun avulla ammattilainen voi hakea tarvittavat tuotteet myymälästä ilman, että
myymälän avautumista tarvitsee odottaa.”

Oulun Äimäraution-myymälässä on laaja valikoima LVI-, sähkö-, kylmä- ja
energiatuotteita ja työvälineitä. Heti saatavissa olevien tuotteiden määrä on yli 16
000. Valikoimaa kasvatetaan asiakastoiveiden mukaisesti. ”Panostamme laajaan
valikoimaan ja siihen, että tuotteiden saatavuuteen voi luottaa. Nämä ovat
vahvuuksiamme kotimaisena toimijana.”

Äimäraution uusi Onninen Mega Express -myymälä palvelee LVI-, sähkö-, kylmä- ja
talotekniikkaurakoitsijoita, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisia sekä teknisten
tuotteiden jälleenmyyjiä.

Tuotteiden tilaus onnistuu myös verkosta

Myymälän tuotteita voi tilata myös verkkokaupasta. ”Tilaa ja nouda -pikatilauspalvelulla
tuotteet voi noutaa myymälästä kahden tunnin kuluessa tilauksesta. Myös Onnisen
koko valikoima on käytettävissä. Tänään tilatut tuotteet toimitetaan työmaalle tai
noudettavaksi myymälään jo seuraavan työpäivän aamuna.”

Onninen Mega Express Äimärautio on täyden palvelun tukkumyymälä. Myymälässä
työskentelee vakituisesti lähes 50 teknisen kaupan osaavaa ammattilaista Express-
myyjinä sekä talotekniikan, infran, teollisuuden ja yritysmyynnin teknisinä myyjinä.
Uuden myymälän avautumiseen liittyen henkilökuntaa on vahvistettu kolmella uudella
myyjärekrytoinnilla.

Onninen on Suomen suurin LVI-, sähkö-, kylmä- ja energiatuotteiden tukkukauppa.
Onnisen myymälöitä on eri puolilla maata lähes 60. Oulun seudulla asiakkaita
palvelevat 16. maaliskuuta Äimärautiolla avautuva Mega Express -myymälä sekä
Onninen Express -myymälät Ruskossa ja Kempeleessä. Kuluttajia palvelevat
paikalliset K-Raudat.
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Onninen

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman teknisen kaupan tuotteita ja palvelukokonaisuuksia
urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva
kumppani yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston,
tehokkaan logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla
vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 550 henkeä ja toimipaikkaverkostomme
käsittää lähes 60 Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan
toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja se
työllistää yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista.



Toimialan liikevaihto oli 4 686 miljoonaa euroa vuonna 2025.    
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